
Zarządzenie nr 51 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu nr 49 Rektora ZUT z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 49 Rektora ZUT zmieniającym zarządzenie nr 47 Rektora ZUT z dnia 5 sierpnia 

2019 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do naboru kandydatów na I rok kształcenia 

w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok 

akademicki 2019/2020 w § 1 w treści wstępu do wyliczenia zamiast wyrazów:  

„dyscyplinie inżynieria techniczna” powinny być wyrazy: „dyscyplinie inżynieria mechaniczna”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 51
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 29 sierpnia 2019 r.

	w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu nr 49 Rektora ZUT z dnia 27 sierpnia 2019 r.
	§ 1.
	§ 2.


